UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v họp giải quyết các vướng mắc trong thực hiện dự án Cải tạo nâng cấp kênh

chính Bắc và kênh B7, hệ thống kênh thuỷ lợi Thạch Nham

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1924/UBND-KTN ngày

17/4/2024 về việc dự án Cải tạo, nâng cấp kênh chính Bắc và kênh B7, hệ thống

kênh thuỷ lợi Thạch Nham, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức họp bàn giải quyết

các vướng mắc trong thực hiện dự án nêu trên với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

+ Ông Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở.

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và

Môi trường, Tư pháp; Chánh Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Môi trường nước Quảng Ngãi;

- Chi cục trưởng Chi cục Thuỷ lợi và chuyên viên.

2. Nội dung cuộc họp và tài liệu cần chuẩn bị:

- Họp bàn giải quyết các vướng mắc trong thực hiện dự án Cải tạo nâng cấp

kênh chính Bắc và kênh B7, hệ thống kênh thuỷ lợi Thạch Nham làm cơ sở tham

mưu UBND tỉnh.

- Chi cục Thuỷ lợi bị Báo cáo và tài liệu có liên quan để báo cáo tại cuộc họp (phô

tô gửi tài liệu cho thành phần dự họp trước 02 ngày).

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 2/5/2024 (Thứ 5).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT (số 182 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Mục 1;

- VP Sở (để bố phòng họp);

- Lưu: VT, CCTL (qv).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-25T15:42:59+0700

		2024-04-26T09:49:45+0700

		2024-04-26T09:49:45+0700

		2024-04-26T09:49:45+0700